
 

 

Philips BeNear
Bezvadu tālrunis

6000. sērija
Melna

CD6801B
Tuvina cilvēkus

ar lielisku skaņu
6000. sērija nodrošina perfektu skaņu, lai jūs saglabātu saikni ar sev mīļajiem cilvēkiem, pat 
ja nevarat būt kopā. Ar Philips, izmantojot bezvadu tālruņus, tas ir vienkāršāk nekā jebkad!

Izcila skaņas kvalitāte
• MySound: personiskie skaņas profili
• Klausule ar skaļruni sniedz iespēju sarunāties brīvroku režīmā

Izmantojiet lietošanas ērtību priekšrocības
• 6,1 cm (2,4 collu) augstas izšķirtspējas TFT krāsu displejs
• Ikonu izvēlnes struktūra
• Tālruņa grāmata (200 vārdi)
• Sarunu laiks līdz 22 stundām
• AOH / zvanītāja ID, lai jūs vienmēr varētu zināt, kurš zvana

Taupiet enerģiju
• Zems enerģijas patēriņš: < 0,50 W gaidstāves laikā
• EcoMode: samazināta pārraides jauda starp tālruni un bāzi



 MySound

Skaņas uztvere ir subjektīva, un katrs dod priekšroku 
atšķirīgiem klausīšanās iestatījumiem, tādēļ MySound 
dāvā tev trīs ļoti dažādus skaņas izvēles profilus 
atbilstoši tavai gaumei, lai sniegtu tev vislabāko 
klausīšanās pieredzi: Clear - padara skaņu 
izteiksmīgāku un skaidrāku; Soft - maigākam 
skanējumam; Warm - padara skaņu sirsnīgāku un 
patīkamāku.

Klausule ar skaļruni

Brīvroku režīmā tiek izmantots iebūvēts skaļrunis, lai 
pastiprinātu zvanītāja balsi, un zvana laikā var runāt 
un klausīties, neturot tālruni pie auss. Tas ir īpaši 
noderīgi, ja vēlaties, lai sarunu dzird citi vai lai 
vienlaikus veiktu vairākas darbības.

Zems enerģijas patēriņš:< 0,50 W

Philips tālruņi ir energoefektīvi, un tie ir izstrādāti, lai 
būtu saudzīgi pret vidi. Šo tālruņu patērētā enerģija 
gaidstāves režīmā ir mazāk nekā < 0,50 W.
CD6801B/RU

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2014-03-12

Versija: 5.22.11

12 NC: 8670 000 69641
EAN: 87 12581 57144 3

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas profils: MySound
• Trokšņu mazināšana
• Skaļuma vadība tālrunī
• Tālruņa zvanu toņi: 10 polifoniski HQ + 5 standarta
• Mikrofons ar skaļruni

Attēls/displejs
• Displeja lielums: 2,4 collas
• Displeja veids: TFT krāsu
• Fona apgaismojums: jā
• Fona apgaismojuma krāsa: Balts

Lietošanas komforts
• Telpas uzraudzība
• Datuma/laika parādīšana
• Modinātājs
• Sarunu laiks līdz 22 h
• Gaidstāves laiks līdz 300 h
• Vienmērīgs tālruņa apgaismojums
• Bāzes stacijas taustiņi: Peidžera taustiņš
• Akumulatora uzlādes indikators
• Uzlādes laiks: 8 h
• Signāla stipruma indikators
• Zvanu pārvaldība: Zvanu gaidīšana, AOH / zvanītāja 

ID, Mikrofona skaņas izslēgšana, Neatbildētie zvani, 
Saņemtie zvani

• Izgaismota tastatūra
• Taustiņu signālu iesl./izsl.
• Automātiskā reģistrācija

• Vairāku bāzu iespēja: 1
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 5
• Mikrofons ar skaļruni - brīvroku režīms

Atmiņas ietilpība
• Tālruņa grāmata: 200 vārdi un numuri
• Atzvanīšanas saraksta ietilpība: 20
• VIP zvanītāja identifikācija

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 750 mAh
• Baterijas tips: AAA NiMH atkārtoti uzlādējams
• Elektrotīkla strāva: AC 100–240 V ~50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš: < 0,5 W

Drošība
• Pārraides šifrēšana

Tīkla iespējas
• Saderīgs: GAP

SAR vērtība
• Philips tālruņi: < 0,1 W/kg

Ekoloģisks dizains
• EcoMode: automātisks un manuāls

Izmēri
• Bāzes izmēri: TBD (A x Dz. x P)
• Tālruņa izmēri: TBD (A x Dz. x P)
•

Specifikācijas
Bezvadu tālrunis
6000. sērija Melna

http://www.philips.com

